município de planaltoÍ“

iSíl CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E~maíl: pianalto@planaiio.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PLANALTQ
.

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇAO
N° 258/2023, EDITAL PREGÀO ELETRÔNICO N° 044/2023, CELEBRADO ENTRE
O município DE PLANALTO E MMR SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA - ME.

Aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil

e vinte e cinco o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu

Prefeito. Sr. LUIZ CARLOS BONI e MMR SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA - ME,

neste ato representada por sua Administradora Sra. MARIA FERNANDA VIEIRA

DELAROZA, resolvem em comum acordo prorrogar o contrato administrativo n°

258/2023, firmado entre as partes em data de 18 de setembro de 2023, cujo objeto é

a contratação de empresa especializada para execução dos serviços de auxiliar de

limpeza (servente) e conservação, incluindo mão-de-obra, encargos e tributos

pertinentes, nos setores abaixo definidos, do Município de Planalto, nos seguintes

termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Quarta (dos prazos), prorrogando

o prazo de vigência por 03(três) meses, finalizando em 31/12/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições

estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E. para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-

se este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

ò Oj í .
LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

MARIA FERNANDA VIEIRA DELAROZA

MMR Serviços de Limpeza Ltda.

Düuitniíriio .lisinaüo drgil.ilimrnte

MABIAFERNANOAVIEIIWDELAROZA

Dat.i, S>4/0‘>/?O:’SOS;3rOf,-f/WO

Vei iíifjuc 'rif> I A;ps./,'VdliUor ,ili gov.br

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO m 258/2023 Página 1

município de planalto
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planaito.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

Testemunhas:

ÇChíb-f
-ÒARLA FATIMA MOMBACH STURMDIE(§b VINÍCIUS RUCKHABER
RG n° 6.772.151-9/PRRG n° 12.685.090-5 /PR

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Ns 258/2023 Página 2

Prefeitura Municipal de Planalto29/09/2025, 08:59

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

I.ICITAÇÂO

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N"

258/2023

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO N*»
258/2023, EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO
N“ 044/2023, CELEBRADO ENTRE O
MUNICÍPIO DE PLANALTO E MMR

SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA - ME.

Aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e
vinte e cinco o município de planalto, neste ato

representado pelo seu Prefeito, Sr. LUIZ CARLOS BONI e

MMR SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA - ME, neste ato

representada por sua Administradora Sra.
FERNANDA VIEIRA DELAROZA, resolvem em comum

acordo prorrogar o contrato administrativo n° 258/2023,
firmado entre as partes em data de 18 de setembro de 2023,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

execução dos serviços de auxiliar de limpeza (servente) e

conservação, incluindo mão-de-obra, encargos e tributos
pertinentes, nos setores abaixo definidos, do Município de
Planalto, nos seguintestermos:
CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Quarta
(dos prazos), prorrogando o prazo de vigência por 03(três)
meses, finalizandoem 31/12/2025.
CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais

cláusulas e condições estipuladas no contrato original, e não
alteradas por este instmmento.
E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se este
instrumentoem duas vias dc igual teor e forma.

MARIA

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

MARIA FERNANDA VIEIRA DELAROZA

MMR Serviços de Limpeza LTDA.

Testemunhas:

DIEGO VINÍCIUS RUCKHABER

RG n° 12.685.090-5 /PR

CARLA FATIMA MOMBACH STURM

RG n° 6.772.151-9/PR

Publicado por:
Carla Fátima Mombach Sturm

Código Identificador: 1A749C53

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/09/2025. Edição 3373
A verificação de autenticidadeda matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://\v\v\v.diariomunicipal.com.br/amp/

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1A749C53/cc3fb6cf30b9afb0273cef97e04ac2b3cc3fb6cf30b9afb0273cef97e04ac2b3 1/1